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20.1231

20.123 Fribourg–Tafers–Plaffeien–Schwarzsee (Linie 123)

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Alterswil FR, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ

Schwarzsee, Bad Æ

ì

086
146
246
296

"+

"+

401

006
046
136

"+

"+

701

156
226
296
346
366
426
526
576

"+

"+

403

146
186
276

",

",

601

007
047
137

"-

"-

703

037
077
167

"+

"+

447

367
427
527
577

"+

"+

405

307
347
437
457
527
597
048
068
128
228
278

".

".

407

008
048
138
158
228
298
348
368
428
528
578

"+

"+

409

308
348
438
458
528
598
049
069
129
229
279

".

".

411

009
049
139
159
229
299
349
369
429
529
579

"+

"+

413

0010
0410
1310
1510
2210
2910
3410
3610
4210
5210
5710

415

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Alterswil FR, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ

Schwarzsee, Bad Æ

0011
0411
1311
1511
2211
2911
3411
3611
4211
5211
5711

417

2011
2411
3311

"+

"+

752

3011
3411
4311

".

".

707

3711
4111
5011
5211
5911
0612
1112

"/

"/

419

0012
0412
1312
1512
2212
2912
3412
3612
4212
5212
5712

"+

"+

421

3012
3412
4312
4512
5212
5912
0413
0613
1213
2213
2713

".

".

423

0014
0414
1314
1514
2214
2914
3414
3614
4214
5214
5714

425

0615
1215
2215
2715

"+

"+

427

0015
0415
1315
1515
2215
2915
3415
3615
4215
5215
5715

"0

"0

429

2015
2415
3315

".

".

713

Fribourg, gare
Fribourg, Bourg
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Alterswil FR, Post
Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Zollhaus FR
Schwarzsee, Gypsera Æ

Schwarzsee, Bad Æ

5315
5915
0916
1416

"/

"/

431

0016
0416
1316
1516
2216
2916
3416
3616
4216
5216
5716

"+

"+

433

3016
3416
4316
4516
5216
5916
0417
0617
1217
2217
2717

".

".

435

0017
0417
1317
1517
2217
2917
3417
3617
4217
5217
5717

"+

"+

437

3017
3417
4317
4517
5217
5917
0418
0618
1218
2218
2718

".

".

439

0018
0418
1318
1518
2218
2918
3418
3618
4218
5218
5718

"+

"+

441

0019
0419
1319
1519
2219
2919
3419
3619
4219
5219
5719

443

0020
0420
1320
1520
2220
2920
3420

445

4021
4221
4921

6001
6G

1023
1223
1923

"1

"1

6003

4023
4223
4923

"2

"2

6005

Schwarzsee, Bad
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Riedgarten
Alterswil FR, Post
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Fribourg, Bourg
Fribourg, gare Æ

Ä

525
555
036
126
136
236
296

"+

"+

402

006
056
136
206
226
256
336
426
436
536
596

"+

"+

404

306
356
436
506
526
556
037
127
137
237
297

"+

"+

406

287
387
447

"+

"+

442

007
057
137
207
227
257
337
427
437
537
597

".

".

408

367
397
477
567
577
078
138

"/

"/

440

008
058
138
208
228
258
338
428
438
538
598

"+

"+

410

308
358
438
508
528
558
039
129
139
239
299

".

".

412

309
359
439
509
529
559
0310
1210
1310
2310
2910

414

0011
0511
1311
2011
2211
2511
3311
4211
4311
5311
5911

416

3012
3512
4312
5012
5212
5512
0313
1213
1313
2313
2913

418

3013
3513
4313
5013
5213
5513
0314
1214
1314
2314
2914

420

Schwarzsee, Bad
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Riedgarten
Alterswil FR, Post
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Fribourg, Bourg
Fribourg, gare Æ

0015
0515
1315
2015
2215
2515
3315
4215
4315
5315
5915

422

3015
3515
4315
5015

"+

"+

424

0016
0516
1316
2016
2216
2516
3316
4216
4316
5316
5916

426

Fribourg - Marly - Giffers - 
Plaffeien: voir/siehe 20.129

Toutes les relations/alle Kurse 
Fribourg - Tafers: voir/siehe 20.140

Autres arrêts/Weitere Haltestellen: 
Schoenberg, Bellevue; Tafers: 
Heitera, Menziswil, am Kreuz; 
Alterswil: Galteren, Beniwil, 
Geriwil, Hofmatt, Wengliswil, 
Wilersguet, Zumholz, Plaffeien, 
Buhl, Telmoss, Rufenen, Kloster, 
Bädeliweg, Lichtena, Lägerli Mösli, 
Kaspera, Post, Primerose

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â  026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290

"+ R  sauf 22 mai, 15 août, 8 déc
R  ohne 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

", U  sauf 22 mai, 15 août, 1 nov, 
8 déc
U  ohne 22 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 
8 Dez

"- V  ainsi que 22 mai, 15 août, 
1 nov, 8 déc
V  sowie 22 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 
8 Dez

". T  ainsi que 22 mai, 15 août, 8 déc
T  sowie 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

"/ R  du 10–21 déc, 7 jan–1 fév, 
11 fév–14 mars, 31 mars–4 juil, 
28 août–17 oct, 3 nov–12 déc 
sauf 2, 22, 23 mai, 8 déc
R  vom 10–21 Dez, 7 Jan–1 Feb, 
11 Feb–14 März, 31 März–4 Juli, 
28 Aug–17 Okt, 3 Nov–12 Dez 
ohne 2, 22, 23 Mai, 8 Dez

"0 T  ainsi que R  du 24 déc–4 jan, 
4–8 fév, 17–28 mars, 7 juil–27 août, 
20–31 oct ainsi que 2, 23 mai
T  sowie R  vom 24 Dez–4 Jan, 
4–8 Feb, 17–28 März, 7 Juli–27 Aug, 
20–31 Okt sowie 2, 23 Mai

"1 ]–ZBus de nuit voir cadres 
20.141 - 20.142
]–Z  Nachtbus siehe Felder 
20.141 - 20.142

"2 [–\  Bus de nuit voir cadres 
20.141 - 20.142
[–\  Nachtbus siehe Felder 
20.141 - 20.142

6G Bus de nuit voir cadre 20.142
Nachbus siehe Feld 20.142
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20.123 2

20.123 Schwarzsee–Plaffeien–Tafers–Fribourg (Linie 123)

Schwarzsee, Bad
Schwarzsee, Gypsera
Zollhaus FR
Plaffeien, Dorf I Æ

Plaffeien, Dorf
Riedgarten
Alterswil FR, Post
Tafers, Dorf I Æ

Tafers, Dorf
Fribourg, Bourg
Fribourg, gare Æ

Ä

3016
3516
4316
5016

"+

"+

428

0017
0517
1317
2017
2217
2517
3317
4217
4317
5317
5917

"+

"+

430

3017
3517
4317
5017
5217
5517
0318
1218
1318
2318
2918

".

".

432

0018
0518
1318
2018
2218
2518
3318
4218
4318
5318
5918

"+

"+

434

4318
5318
5918

724

3018
3518
4318
5018
5218
5518
0319
1219
1319
2319
2919

".

".

436

0019
0519
1319
2019
2219
2519
3319
4219
4319
5319
5919

"+

"+

438

Fribourg - Marly - Giffers - 
Plaffeien: voir/siehe 20.129

Toutes les relations/alle Kurse 
Fribourg - Tafers: voir/siehe 20.140

Autres arrêts/Weitere Haltestellen: 
Schoenberg, Bellevue; Tafers: 
Heitera, Menziswil, am Kreuz; 
Alterswil: Galteren, Beniwil, 
Geriwil, Hofmatt, Wengliswil, 
Wilersguet, Zumholz, Plaffeien, 
Buhl, Telmoss, Rufenen, Kloster, 
Bädeliweg, Lichtena, Lägerli Mösli, 
Kaspera, Post, Primerose

äEinzelne Kurse, Disposition 
möglich / Certaines courses, 
disposition possible (24h) 
â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â  026 35 10 240,
téléfax 026 35 10 290

"+ R  sauf 22 mai, 15 août, 8 déc
R  ohne 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez

". T  ainsi que 22 mai, 15 août, 8 déc
T  sowie 22 Mai, 15 Aug, 8 Dez
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